ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

09.07.2008  № 138
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.07.2008  № 138
д. Таутово

Об утверждении Порядка предоставления безвозмездных субсидий молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограмм «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 г.г. за счет средств местного бюджета Таутовского сельского поселения Аликовского района

В целях успешной реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» Собрание депутатов Таутовского сельского поселение решило:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 г.г.. за счет средств
местного бюджета Таутовского сельского поселения Аликовского района
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Таутовского
сельского поселения                                                                                                   Н.В. Михайлов